
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД №  40» 
З50033 г. Краснодар Центральный округ, ул. им. Братьев Дроздовых, 39 тел. (861) 2-14-79-80 

ИНН 2309077700, ОГРН 1022301435012 
 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2021 г.                                                                                            № 151 

 

 

 

О введение в действие внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования  

в  МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 40» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Распоряжения от 

17.05.2017г. №381 «Об утверждении Положения о муниципальной системе 

оценки качества дошкольного образования, руководствуясь Уставом МБДОУ 

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 40» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества дошкольного 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребенка - детский сад №40» 

2. Ввести в действие внутреннюю систему оценки качества дошкольного 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 40» в 

соответствие с Положением, начиная с даты вступления в силу настоящего 

приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2021 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 40»      _____________    Н.Ю. Дмитренко 

 


		2021-12-17T14:09:11+0300
	Дмитренко Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




